
La Plaine Saint Denis, le 11.04.2016

DECLARATION DES TRANSACTIONS SUR ACTIONS PROPRES

Raison Sociale: Visiodent SA

début 4.04.2016

fin 8.04.2016

Séance du 
Nombres de 

titres

Prix moyen 

pondéré
Montant

Achats 45                2,1000  €       94,50  €         

Ventes

Achats -  €             

Ventes

Achats -  €             

Ventes

Achats -  €             

Ventes

Achats -  €             

Ventes

Achats 45                2,1000  €       94,50  €         

Ventes -               

4.04.2016

5.04.2016

6.04.2016

7.04.2016

8.04.2016

TOTAL


